



GOBIERNO MUNICIPAL 2018-2021

SALAMANCA

FIRMES EN LA VERDAD

C. CHRISTIAN DE JESUS.

En atención a su solicitud de acceso a la información con número de **Folio 110197600001921 recibida** a través del sistema **PLATAFORMA NACIONAL DE TRANSPARENCIA** el día 28 de Septiembre de 2021 mediante la cual solicita lo siguiente:

"Mi nombre es Christian de Jesús Robles Ramírez, Soy egresado de la Universidad de Guanajuato, Licenciatura en Arte y Cultura. Actualmente me encuentro en proceso de titulación por modalidad de tesis con el tema; "Arte urbano en Salamanca. Investigación Documental" por lo cual acudo a la Plataforma Nacional de Transparencia. para obtener información de: ¿Cuanto ha invertido por año el Instituto Estatal de Cultura de Guanajuato en arte urbano en Salamanca Guanajuato, a partir de 2010 al 2021? ¿cuantos y cuales programas sociales se han realizado en Salamanca, Gto. respecto al arte urbano a partir del 2010 al 2021?." (SIC).

Esta Dirección de Transparencia y Acceso a la Información Pública de Salamanca Guanajuato le responde de acuerdo a los datos proporcionados por **Dirección General de Cultura, Educación, Deporte, Atención a la Juventud y Turismo.**

Le informo que el instituto Estatal de Cultura de Guanajuato y la Dirección de Cultura de Salamanca, Guanajuato no llevan a cabo el Programa de Arte Urbano.

Se expide el presente con fundamento en los artículos 7 fracción XII 3, 26, 28, 47 y 99 y demás relativos de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública para el Estado de Guanajuato.

Sin otro particular quedo de Usted como se segura y atenta servidora para cualquier duda o aclaración.

ATENTAMENTE

Salamanca, Guanajuato a 08 de Octubre de 2021.

LICENCIADA NANCY BIRIDIANA MARTÍNEZ VILLALOBOS
DIRECTORA DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA
INFORMACIÓN PÚBLICA DE SALAMANCA



GOBIERNO MUNICIPAL 2018-2021

SALAMANCA

FIRMES EN LA VERDAD

DIRECCIÓN DE TRANSPARENCIA

Y ACCESO A LA

INFORMACIÓN PÚBLICA

VERUM FIDELITY